
1.103年11月起新增食用油項目。
各地方環保機關。

1,199,741
705,699
672,412
954,145
606,741
990,080

120,111
160,578
157,371
340,888
128,882

154,803
129,417
224,780
60,870
87,553

25,167
115,266
151,640
88,184

17,643
2,559

593,847
408,815
294,484
506,193
302,464
536,831

49,035
72,819
80,143
132,661
55,392

51,637
47,198
79,869
23,865
36,435

13,118
72,643
102,868
33,939

9,551
991

345,813
232,461
116,590
202,426
131,724
178,473

22,747
38,852
30,332
71,306
33,146

55,434
38,478
51,190
16,200
21,159

8,244
24,752
18,127
24,138

2,578
164

126,192
17,048
81,019
119,011
67,244
69,013

19,841
17,807
21,696
85,301
25,363

17,091
22,956
37,893
10,797
12,674

1,426
8,928
15,026
13,094

2,294
177

40,950
2,570
92,335
65,511
62,819
55,319

13,552
22,852
9,049
22,202
7,338

10,924
9,260
23,216
4,528
8,100

905
6,335
8,167
6,640

748
70

新北市 New Taipei City

臺北市 Taipei City
桃園市 Taoyuan City

臺中市 Taichung City
臺南市 Tainan City

高雄市 Kaohsiung City

宜蘭縣 Yilan County
新竹縣 Hsinchu County

苗栗縣 Miaoli County
彰化縣 Changhua County

南投縣 Nantou County

雲林縣 Yunlin County
嘉義縣 Chiayi County

屏東縣 Pingtung County
臺東縣 Taitung County
花蓮縣 Hualien County

澎湖縣 Penghu County

基隆市 Keelung City
新竹市 Hsinchu City

嘉義市 Chiayi City

金門縣 Kinmen County
連江縣 Lienchiang County

3,256,639
3,357,112
3,407,494
3,436,768
3,701,670

4,169,539
4,921,715
5,334,797
5,655,991
6,048,304

6,570,024
6,842,897
7,094,531

1,717,287
1,727,044
1,768,517
1,802,591
1,975,503

2,127,131
2,504,650
2,636,838
2,838,437
2,986,312

3,197,200
3,414,160
3,504,794

707,403
770,825
773,222
758,200
758,945

871,370
1,070,668
1,196,445
1,243,062
1,420,250

1,571,332
1,600,402
1,664,336

320,763
333,856
319,821
311,960
358,792

443,574
536,388
642,242
676,934
699,928

767,543
765,479
791,891

242,068
257,924
258,882
252,332
276,695

350,880
382,160
439,741
434,966
447,277

478,094
471,482
473,392

2012
2013
2014
2015
2016

2017
2018
2019
2020
2021

2022
2023
2024

101年
102年
103年
104年
105年

106年
107年
108年
109年
110年

111年
112年
113年

單位：公噸

表 4-3 執行機關資源回收成果

總 計

Total

紙製品
紙及

Products
& Paper
Paper

金屬類

Products
Metal

橡膠製品
塑膠及

Products
Rubber
Plastic &

玻璃製品

Products
Glass

年 別 及 地 區 別

Year & District

資料來源：
說 明：

環境統計年報 114年
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2.「其他」包含巨大垃圾回收再利用部分。
Local Environmental Protection Bureaus.

9,558
1,082
4,490
4,373
6,855
32,390

1,404
874

6,835
5,001
344

416
4,325
2,386

2
63

61
247
128

1,266

152
22

20,134
2,423
28,053
13,644
5,814
41,514

2,049
2,711
3,180
4,713
1,045

10,118
2,643
6,963
869

4,903

374
1,282
2,171
1,828

440
110

2,707
2,507
908

5,457
2,609
4,477

481
1,614
580
989
249

3,513
193

3,002
397
573

24
120
868

1,144

127
2

4,110
1,436
7,328
3,932
2,589
7,099

1,457
590
399

1,615
108

201
472

1,014
37
344

155
396
801
695

64
6

95
2
22
164
170
197

16
31
42
362
80

225
339
412
180
71

－
0
2

215

1
0

280
93
130

8,311
130
68

628
52
734

4,188
1,016

306
13
24
417

1,105

108
71
127
234

53
11

56,056
37,263
47,053
25,122
24,324
64,698

8,900
2,376
4,381
12,551
4,802

4,939
3,540
18,811
3,576
2,125

752
493

3,355
4,992

1,634
1,006

34,621
36,642
41,945
44,044
48,936

63,211
70,311
76,798
78,591
75,946

81,602
75,787
82,274

42,475
46,561
47,914
51,511
56,420

62,395
85,029
91,845
126,203
133,313

143,420
157,794
156,982

13,970
15,659
15,784
15,271
17,271

19,867
25,924
26,338
28,302
29,818

30,843
30,511
32,540

16,071
14,533
15,969
17,279
20,111

19,880
28,205
29,366
31,480
34,729

36,225
35,820
34,847

1,246
1,385
1,258
1,119
1,520

1,955
2,231
3,770
4,174
3,747

2,435
3,218
2,626

－
－
276

1,599
3,978

12,591
12,315
13,735
13,484
16,644

13,503
11,343
18,098

160,735
152,682
163,906
180,862
183,500

196,683
203,834
177,679
180,357
200,340

247,827
276,902
332,750

Unit：Tonnes

Table 4-3 Amount of Municipal Waste Recycled by Implementing Agencies

紡織品

Products
Textile

家電用品

Appliances
Electrical
Home

電 池

Batteries

通信用品
資訊及

Products
Communication
Information &

用藥容器
及特殊環境
農藥容器

Containers
Environment Agents
Containses and Special
Agricultural Chemicals

食用油

Oil
Cooking

其 他

Others

Source：
說 明：

Yearbook of Environment Statistics, 2025
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